
 

 (  1 / 4 ) 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
k veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Název veřejné zakázky: Instalace FVE na vybraných objektech v majetku obce Hněvotín 

 

ID zakázky v elektronickém nástroji:  0487232869 

ID zakázky na profilu zadavatele:  20230026 

Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele: https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00298913 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

Zadavatel: Obec Hněvotín 

Sídlo:  Hněvotín 47, 783 47 Hněvotín 

IČ: 00298913 

Oprávněný zástupce: Petr Niessner, starosta obce 

Kontaktní osoba: Ing. David Slouka, Timoris Projekt a.s. – zástupce zadavatele dle § 43 ZZVZ 

Profil zadavatele: https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00298913 

 

 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Předmětem zakázky je dodávka a instalace fotovoltaických elektráren na třech objektech v obci Hněvotín 

včetně souvisejících stavebních činností. Jedná se o budovu Obecního úřadu, Základní školy a budovu 

přečerpávací stanice odpadních vod, v rozsahu dle zadávací dokumentace. V rámci realizace zakázky bude 

provedena dodávka fotovoltaických panelů, měničů, bateriových systémů a dalších komponentů k jejich 

instalaci a zprovoznění. Dále budou na všech 3 objektech provedeny vyvolané stavební úpravy pro nosné 

konstrukce panelů, vedení kabelových tras, umístění měničů atd. V rámci instalace dodaných částí FVE budou 

provedeny i související stavební práce. Součástí předmětu plnění je dodání související dokumentace včetně 

potřebných revizí, zpracované dokumentace skutečného provedení včetně požárně bezpečnostního řešení 

a protokolu o prvním paralelním připojení (PPP) ke všem 3 realizovaným FVE. 

 

 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

 

Celková cena bez DPH:       2 829 347,45 Kč 

DPH 21 %:    594 162,96 Kč 

Celková cena včetně DPH:  3 423 510,41 Kč 

 

 

  

https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00298913
https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00298913


   ( 2 / 4) 

4. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Zjednodušené podlimitní řízení. 

 

 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Nabídky podávali účastníci elektronicky prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje EN KDV na 

stránce elektronického příjmu nabídek pod ID zakázky v elektronickém nástroji: 0487232869 na URL adrese 

veřejné zakázky na profilu zadavatele: https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00298913. 

 

Ve lhůtě pro podání nabídek přijal prostřednictvím tohoto elektronického nástroje celkem 8 nabídek od níže 

uvedených dodavatelů, žádná z nabídek nebyla dodavatelem zneplatněna, všechny platně podané nabídky 

v elektronické podobě byly otevírány/ zpřístupněny. 

 

Číslo 
nabídky 

Účastník Sídlo IČ 
Datum a čas 

doručení 
nabídky 

1 ENVO s.r.o. 
Bělehradská 858/23, 
120 00 Praha - Vinohrady  

08301514 
05.10.2023 

10:39 

2 SUNFIN PRAHA s.r.o. 
Olgy Havlové 2901/28 
130 00 Praha 3 - Žižkov  

28953096 
09.10.2023 

09:34 

3 SOLAR BRYKA s.r.o. 
24. dubna 347 
664 43 Želešice 

14201674 
10.10.2023 

09:20 

4 Visi-on plus, s.r.o. 
Tovární 277/1 
737 01 Český Těšín 

28613554 
10.10.2023 

17:22 

5 Fotovoltaické panely s.r.o. 
Jeremiášova 520/5 
779 00 Olomouc 

14216451 
11.10.2023 

0:21 

6 Navláčil stavební firma, s.r.o. 
Bartošova 5532 
760 01 Zlín 

25301144 
11.10.2023 

07:45 

7 FleetCom s.r.o. 
Branická 1325/91 
147 00 Praha 4 - Braník 

29135389 
11.10.2023 

08:15 

8 Mobis. spol. s.r.o.  
Palackého třída 193/64 
612 00 Brno 

49452690 
11.10.2023 

08:33 

 

 

6. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 

 

Není relevantní – žádný z účastníků nebyl vyloučen. 

 

 

  

https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00298913


   ( 3 / 4) 

7. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA (VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ 

JEJICH VÝBĚRU) 

 

Vybraným dodavatelem k uzavření smlouvy je účastník zadávacího řízení  

 

SOLAR BRYKA s.r.o., se sídlem 24. dubna 347, 664 43 Želešice; IČ: 14201674, 

 

jehož nabídka byla ve výše uvedeném zadávacím řízení vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Odůvodnění: 

Vybraný dodavatel předložil v rámci zadávacího řízení nejvýhodnější nabídku a splnil veškeré podmínky účasti 

v zadávacím řízení. Proto jej zadavatel v souladu s § 122 odst. 1 ZZVZ vybral k uzavření smlouvy za předpokladu 

splnění dalších podmínek stanovených pro uzavření smlouvy ZZVZ a zadávacími podmínkami předmětné 

veřejné zakázky. 

 

 

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ PODLE BODU 7. 

 

Vybraný dodavatel prohlásil, že mu v době podpisu smlouvy není znám případný poddodavatel. 

 

 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM 

DIALOGEM  

 

Není relevantní - zvolen jiný druh řízení. 

 

 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 

 

Není relevantní - zvolen jiný druh řízení. 

 

 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU 

 

Není relevantní – nebyl použit zjednodušený režim. 

 

 

12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Není relevantní – zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

 



   ( 4 / 4) 

13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY 

NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ PROSTŘEDKY POUŽITY  

 

Není relevantní – podání nabídek bylo umožněno prostřednictvím elektronického nástroje EN KDV na stránce 

elektronického příjmu nabídek pod ID zakázky v elektronickém nástroji: 0487232869 na URL adrese veřejné 

zakázky na profilu zadavatele: https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00298913. 

 

 

14. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, 

BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN 

 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. 

 

 

15. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

 

Není relevantní – nejedná se o nadlimitní zakázku. 

 

 

16. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU 

PODLE § 78 ODST. 3 

 

Není relevantní – postup dle § 78 odst. 3 nebyl použit. 

 

 

 

 

 

Ve Hněvotíně,  

(datum – viz elektronický podpis) 

 

Petr Niessner, starosta obce Hněvotín     _____________________ 

 

https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00298913

		2023-11-15T16:27:51+0100
	Petr Niessner




